BALAYEUSE AUTOTRACTEE KM 85/50 W BP PACK

Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

franchissement des déclivités (%)
hauteur (mm)

largeur (mm)

largeur de travail (mm)

largeur de travail avec 1/ 2 balais latéraux (mm)
longueur (mm)

modéle

poids (kg)

rendement surfacique max. (m#h)
surface filtrante (m?)

tension de la batterie (v)

vitesse de travail (km/h)

Référence

KARCHER PRO

Equipement : filtre plissé plat en polyester, décolmatage manuel du filtre, entrainement en
avant, balai principal réglable, cuve a déchets mobile, flap pour gros déchets, batterie et
chargeur intégrés, balayage par projection, aspiration, utilisation en extérieur et intérieur,
temoin de |état de charge, régulation du courant d'aspiration.

50

15,00
1155

910

610
850/1050
1355

km 85/50 w bp pack
177
3825
2,10

24

4,50

Prix HT

110160 BALAYEUSE AUTOTRACTEE KM 85/50 W BP PACK -

Consulter la fiche produit

25/12/2025 Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/balayeuse-autotractee-km-85-50-w-bp-pack-p141538
http://www.tcpdf.org

