

BALAYEUSE AUTOTRACTEE KM 85/50 W BP PACK

KARCHER PRO

Equipement : filtre plissé plat en polyester, décolmatage manuel du filtre, entraînement en avant, balai principal réglable, cuve à déchets mobile, flap pour gros déchets, batterie et chargeur intégrés, balayage par projection, aspiration, utilisation en extérieur et intérieur, témoin de l'état de charge, régulation du courant d'aspiration.

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	50
franchissement des déclivités (%)	15,00
hauteur (mm)	1155
largeur (mm)	910
largeur de travail (mm)	610
largeur de travail avec 1 / 2 balais latéraux (mm)	850/1050
longueur (mm)	1355
modèle	km 85/50 w bp pack
poids (kg)	177
rendement surfacique max. (m ² /h)	3825
surface filtrante (m ²)	2,10
tension de la batterie (v)	24
vitesse de travail (km/h)	4,50

Référence	Prix HT
110160 BALAYEUSE AUTOTRACTEE KM 85/50 W BP PACK	-